МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

им. В.Ф.Маргелова

ПРИКАЗ
от 03.09.2021г.                                                                                №  15/1

п. Степной

  О создании    ПМПк

  В целях эффективной работы с детьми, имеющим трудности в

обучении и началом нового 2021-2022 учебного года, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать психолого – медико - педагогический консилиум в составе:
Белозерцева Н.В. – педагог-психолог,

Черноусова Н.А. – медсестра,
Беличенко А.В. – зам. директора по УВР,

Драчевская А.В. учитель русского языка и литературы – логопед,
Лозовская Е.В. – соц.педагог

2. Назначить председателем ПМПК Беличенко А.В. зам. директора по
УВР.

3. Председателю ПМПК составить график работы и организовать работу

консилиума в соответствии с «Положением о деятельности ПМПК» .

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ  № 10
им. В.Ф.Маргелова                                                              И.Ф.Вежлюкова

Ознакомлены:
Белозерцева Н.В. ___________
Черноусова Н.А. ______________

Беличенко А.В. __________________
Драчевская А.В. _______________

Лозовская Е.В. – ________________

		2021-09-29T21:35:06+0300
	Вежлюкова Инна Федоровна
	Я являюсь автором этого документа